MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

PORTARIA PREXC/UFPI Nº 03 , DE 08 FEVEREIRO DE 2022

Substituir membro do Comitê Interno do

Programa Institucional de Bolsa de Extensão

- PIBEX responsável pela avaliação e

julgamento das propostas inscritas no Edital

nº 11/2021, PIBEX/UFPI.

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições regimentais, e

Considerando o dispositivo no item 1.4 do Edital nº11/2021 PIBEX UFPI;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Prof. Lucas Almeida Monte, em substituição à Prof.ª Keylla Rejane Almeida

Melo, como titular do Comitê Interno do PIBEX.

Art. 2º Ficam mantidas as demais disposições da Portaria nº 01/2022, de 20 de janeiro de 2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, conforme o disposto no parágrafo

único do art. 4º do Decreto nº 10.139/2019, a fim de assegurar a execução tempestiva ao Edital

nº 11/2021 – PIBEX/UFPI.

Teresina, 08 de fevereiro de 2022.

DEBORAH DETTMAM MATOS

Pró-Reitora de Extensão e Cultura